
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I°GRADO

dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954

Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)
aric83100l@istruzione.it    -
aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Ditta   
LINEA UFFICIO
Via Calamandrei, 16/18
52100 Arezzo

 

Oggetto: Decreto aggiudicazione a seguito comparazione offerte per l’affidamento diretto da parte
del  Dirigente  Scolastico  (R.U.P.)  del  servizio   noleggio  a  lungo  termine  di  n.  3  Macchine
fotocopiatrici, D.Lgs. 36/2023, tramite Ordinativo Esecuzione Immediata in MEPA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. Lgs. 36/2023 art. 90 c. 1;
VISTO il Regolamento di Contabilità D.I.129 del 28/08/2018;
VISTO il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTA la richiesta di preventivi prot. 575 del 06/02/2024; 
VISTA la comparazione delle offerte pervenute e la relativa documentazione;
VISTO il verbale della Commissione Valutazione Offerte Prot 703del 09/02/2024;
VISTA la decisione a contrarre del 09/02/2024 prot. n. 706;

DECRETA

AGGIUDICATARIO del servizio  noleggio a lungo termine di n. 3 Macchine fotocopiatrici, D.Lgs. 36/2023,
tramite Ordinativo Esecuzione Immediata in MEPA la ditta:

LINEA UFFICIO VIA CALAMANDREI, 16/18 – 52100 AREZZO P.IVA IT01074410513

Seguirà ordinativo esecuzione immediata in Mepa, scaduto i termini per la presentazione di eventuali ricorsi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Emilia Marocco)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39 del 1993

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000839 - 15/02/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2024-02-15T16:32:38+0100
	EMILIA MAROCCO




